
PROTOKÓŁ   nr 151/2006
z posiedzenia Zarządu Powiatu Kluczborskiego

w dniu 27 czerwca 2006 r.

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta – Stanisław Rakoczy. W posiedzeniu
uczestniczyło trzech członków Zarządu. Ponadto udział wzięli: Sekretarz Powiatu, Naczelnik
Wydziału Finansowego oraz Naczelnik Wydziału Organizacyjnego.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Stypendia „unijne” dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2006/2007.

3. Wolne wnioski.

Do punktu 1 porządku

                  Porządek posiedzenia został przyjęty przez obecnych członków Zarządu.

Protokół z posiedzenia Zarządu, które odbyło się w dniu 22 czerwca 2006 r. został również

przyjęty.

Do punktu 2 porządku

 Starosta przedstawił zebranym projekt porozumienia z Gminą Byczyna w sprawie

realizacji 2 Priorytetu Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego

Działanie 2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne typ 1

w roku szkolnym 2006/2007 „Pomoc dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych”. Porozumienie

to – kontynuował Starosta, ma na celu umożliwienie uczestnictwa w roku szkolnym

2006/2007 w programie stypendialnym realizowanym w ramach 2 Priorytetu Zintegrowanego

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego „Pomoc dla uczniów szkół

ponadgimnazjalnych” uczniom z Zespołu Szkół Gimnazjalnych, Licealnych i Zawodowych

w Byczynie. W związku z realizacją powyższego projektu, do zadań Powiatu Kluczborskiego
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będzie należało: informowanie społeczeństwa lokalnego o realizowanym projekcie; promocja

projektu w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kluczborski; uchwalanie

regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów w roku szkolnym 2006/2007;

wydawanie, zbieranie i weryfikacja wniosków o przyznanie stypendiów Beneficjentom

Ostatecznym; podpisywanie umów z Beneficjentem Ostatecznym, wystawianie zaświadczeń

stypendystom; sporządzanie sprawozdań z realizacji projektu i wniosków o płatność do

Beneficjenta Końcowego. Z kolei do zadań Gminy Byczyna będzie należało: informowanie

społeczeństwa lokalnego o realizowanym projekcie oraz promocja projektu w szkole, dla

której organem prowadzącym jest Gmina Byczyna. Następnie członkowie Zarządu

zapoznali się z załączonym do powyższego porozumienia planem finansowym, który zawiera

wyliczenie wydatków związanych z realizacją tego projektu stypendialnego. Ogólny koszt

to 4.145,60 zł. przy czym Powiat Kluczborski pokryje te wydatki w kwocie 2.902,00 zł. tj.

70% ogólnej kwoty z kolei Gmina Byczyna w kwocie 1.243,60 zł. czyli. 30% ogólnej kwoty.

Po zapoznaniu się z powyższym porozumieniem, członkowie Zarządu nie wnieśli do niego

żadnych uwag, w związku z tym, Starosta poddał go pod głosowanie. Zarząd Powiatu

jednogłośnie postanowił o podpisaniu porozumienia z Gminą Byczyna w sprawie uczestnictwa

uczniów z Zespołu Szkół Gimnazjalnych, Licealnych i Zawodowych                        w

Byczynie w roku szkolnym 2006/2007 w programie stypendialnym realizowanym

w ramach 2 Priorytetu Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego

„Pomoc dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych”. Zarząd Powiatu upoważnił do podpisania

powyższego porozumienia Starostę oraz Wicestarostę.

Do punktu 3 porządku

Brak wolnych wniosków.
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W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Starosta zamknął posiedzenie

Zarządu Powiatu.

Na tym protokół zakończono.

         Protokołowała

Danuta Oziembłowska             Zarząd    Powiatu

                                                                       
                                                        1. Stanisław Rakoczy       ...............................................

                                                        2. Mieczysław Czapliński  .............................................

                                                        3. Otylia Skoczylas          ...............................................

                                                        4. Stanisław Stenzel         ...............................................

 


